REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK | TIRANES
SENATI

VENDIM
Nr.18, daté 23.11.2018
“PER

RISHPERNDARJEN E KUOTAVE DYTESORE PER PROGRAMET E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE
“ MASTER | SHKENCAVE “ DHE “MASTER PROFESIONAL” NE UNIVERSITETIN POLITEKNIK
TE TIRANES”

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqgipérisé”, neni 38,1/a ,
dhe né Vendimin e Rektoratit Nr.49, daté 06.11.2018, Senati Akademik né mbledhjen
e tij t& datés 23.11.2018,

VENDOSI:

1. Té miratoj rishpérndarjen e kuotave dytésore pér programet e studimit t& ciklit
t& dyté “Master i shkencave" dhe “Master profesional” né Universitetin
Politeknik t& Tiranés sipas tabelgave te meposhteme:

a. Fakulteti i Inxhinierisé Elekirike:

Programi i studimit kuotat | kuotat | Kuotat | Rialokim | Rialokim
maksim | kryesor | dytéso té té

ale e té re t& | kuotave | kuotave

planifik | planifik | kryesore | dytésor
vara uara e
MP né Inxh.Elekirike, Profili 45 35 10 45 0

Automatizim industrie

MP né& Inxh.Mekatronike 45 35 10 L ofXan~_0
MP né Elekiroenergjitiké 50 40 10 /B> 48  PAN2
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b. Fakultetii Inxhinierisé sé& Ndértimit

Programi i studimit kuotat | kuotat | Kuotat | kuota | Rialokim | Rialokim
maksim | kryesor | progra | transferi té 1é
ale e té m té met kuotave | kuotave
planifik | dyté pr.dyte | fransferi
vara | studimi m
MSh né Inxh.Hidroteknike 69 60 3 1 4 0
c. Fakultetii Gjeologjisé dhe Minierave
Programi i studimit kuotat | kuotat | Kuotat | Rialokim | Rialokim
maksim | kryesor | dytéso té té
ale e té re t& | kuotave | kuotave
planifik | planifik | kryesore | dytsore
uara vara
Master Profesional né Inxhinieri
Gjeologjike me profilet:
Gjeoinformatiké 24 22 2 24 0
Gjeologiji Inxhinierike 24 22 2 24 0
&Hidrogjeologiji
Gjeologji e Vendburimeve 24 22 2 24 0
Hidrokarbure
Master Profesional né Inxhinieri e
burimeve natyrore me profilet:
Gjeomatiké 22 17 S 22 0
Inxhinieria e naftés dhe gazit 28 27 6 28 0
Master Profesional né Inxhinieri 28 22 2 24 4
Gjeomjedis
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d. Fakultetii Arkitekturés dhe Urbanistikés

Programi i studimit kuota Rialokim te kuotave dytesore
dytésor
e te liral progra [transferi person| Rome, |KosovMage Bujan
m m me | ballkan a doni | ovc

studimi studime| aftesi |egjiptian
te dyte| sh [te kufiz
Master i Shkencave 8 0 3 0 0 2 0 0

rkitekturé-Profili Arkitekt

2. Ngarkohen fakultetet pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né& fugi menjéhere.
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